Bydgoszcz, dn. 17.04.2020 r.

Wyjaśnienie oraz zmiana treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych - nr sprawy 09/ZP/D/MED/2020.
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-915 Bydgoszcz 
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert drogą elektroniczną, np. na platformie wskazanej przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Zgodnie z opinią wydaną przez Urząd Zamówień Publicznych. W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się 
z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 2:
Dotyczy pakietu 4 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki 
z następującymi terminami ważności:

a. Pozycja 2 i 3 minimum 7 miesięcy?

UZASADNIENIE: Ze względów na specyficzne komponenty odczynników nie ma możliwości zapewnienia odczynników z terminami ważności wymaganymi przez Zamawiającego. Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta. Brak zgody uniemożliwi Wykonawcy złożenie ważnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki z terminem ważności 7 miesięcy.
Pytanie 3:
Dotyczy pakietu 14 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki 
z następującymi terminami ważności:

a. Poz. 1 i 2 minimum 16 miesięcy?

b. Pozycja 3 i 4 minimum 7 miesięcy?

Pozycja 5, pozycja 7, pozycja 16 minimum 5 miesięcy?

c. Pozycja 9, pozycja 11, pozycja 12 minimum 4 miesiące?

UZASADNIENIE: Ze względów na specyficzne komponenty odczynników nie ma możliwości zapewnienia odczynników z terminami ważności wymaganymi przez Zamawiającego. Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta. Brak zgody uniemożliwi Wykonawcy złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki z terminem ważności:

Poz. 1 i 2 minimum 16 miesięcy.
Pozycja 3 i 4 minimum 7 miesięcy.
Pozycja 5, pozycja 7, pozycja 16 minimum 5 miesięcy.

Pozycja 9, pozycja 11, pozycja 12 minimum 4 miesiące.
Pytanie 4:
Dotyczy pakietu 14 pozycja 14: W harmonogramie dostawy Zamawiający wymaga dostawy w dwóch transzach po 3 opakowania, a w ilości opakowań łącznie 
2 opakowania, czy Zamawiający mógłby wskazać prawidłową ilości opakowań lub dokonać zmiany w harmonogramie dostaw?
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w części 14 poz. 14.14:
JEST:
	14.14
	Odczynnik NIN zawierający: ninhydrine (7 g), metanol (40 ml), Dimetylosulfotlenek (DMSO) (80 ml).  Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Termin ważności min. 6 miesięcy, z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 3 szt. II transza-październik 3 szt.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2


POWINNO BYĆ:
	14.14
	Odczynnik NIN zawierający: ninhydrine (7 g), metanol (40 ml), Dimetylosulfotlenek (DMSO) (80 ml).  Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Termin ważności min. 6 miesięcy, z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 1 op. 

II transza-październik 

1 op.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2


Pytanie 5:
Dotyczy pakietu 14 pozycja 5 oraz 6 W przedmiocie Zamówienia Zamawiający wskazał dostawę w dwóch transzach po 2 opakowania a w harmonogramie dostawy Zamawiający wskazał dwie dostawy po 1 sztuce, czy Zamawiający mógłby wskazać prawidłową ilości opakowań lub dokonać zmiany w harmonogramie dostaw?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w części 14 poz. 14.5 oraz 14.6:

JEST:

	14.5
	Szereg biochemiczny do oznaczania Bacillusa Api 50 CH (op. 10 szt.)  termin ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku. Każda transza po 2 opakowania i z jednym numerem seryjnym. 
	dwie transze                   I transza- czerwiec 1 szt.                            II transza-październik 1 szt.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2

	14.6
	Api 50 CHB/E Medium op. 10 szt,  termin ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy; z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku. Każda transza po 2 opakowania i z jednym numerem seryjnym.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 1 szt.                            II transza-październik 1 szt.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2


POWINNO BYĆ:

	14.5
	Szereg biochemiczny do oznaczania Bacillusa Api 50 CH (op. 10 szt.)  termin ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku. Każda transza po 1 opakowaniu i z jednym numerem seryjnym. 
	dwie transze                   I transza- czerwiec 1 op.                            II transza-październik -

1 op.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2

	14.6
	Api 50 CHB/E Medium op. 10 szt,  termin ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy; z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku. Każda transza po 1 opakowaniu i z jednym numerem seryjnym.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 1 op.                            II transza-październik 
1 op.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	2


Pytanie 6:
Dotyczy pakietu 14 pozycja 11 Zamawiający wskazuje 6 sztuk w dwóch transzach po 
3 opakowania, czy Zamawiający ma na myśli 6 opakowań? Produkt konfekcjonowany jest w opakowaniu 2+2 fiolki.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w części 14 poz. 14.11:

JEST:
	14.11
	Odczynnik do wytwarzania acetoiny zawierający wodorotlenek potasu (40 g), woda (100 ml). Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Odczynnik do reakcji Voges-Proskauera, zawierający alfa-naftol (6 g), etanol (100 ml). Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Termin ważności min. 6 miesięcy, z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 3 szt.                            II transza-październik 3 szt.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	szt.
	6



POWINNO BYĆ:

	14.11
	Odczynnik do wytwarzania acetoiny zawierający wodorotlenek potasu (40 g), woda (100 ml). Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Odczynnik do reakcji Voges-Proskauera, zawierający alfa-naftol (6 g), etanol (100 ml). Opakowanie zawiera 2 ampułki o poj. 5 ml każda. Termin ważności min. 6 miesięcy, z certyfikatem kontroli jakości. UWAGA! Dostawa w 2 transzach, co pół roku.
	dwie transze                   I transza- czerwiec 3 op.                            II transza-październik 
3 op.
	WOMP,       Laboratorium Mikrobiologiczne
	Małgorzata Szlachta            261 41 39 27
	op.
	6


Pytanie 7:
Dotyczy pakietu 4 i pakietu 14 §4 ust. 15 i 16 Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu projektu umowy, jeśli Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego?
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz aktualne karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, deklaracje zgodności dostępne dla Zamawiającego całodobowo.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza udostepnienie przez Wykonawcę adresu strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego.
Pytanie 8:
§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu faktury przy każdej dostawie wraz z towarem. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z towarem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: ………………”?

Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9:
§7 ust. 4 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto dostawy w przypadku zgłoszenia do odbioru przedmiotu umowy 
z wadami jakościowymi?

Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 10:
§7 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej granicy wysokości kary umownej do 30% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 6 ust.1 umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 11:
§14 ust. 5,6,7,8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Uzasadnienie: Wykonawca przy realizacji dostaw korzysta z zewnętrznej profesjonalnej firmy przewozowej trudniącej się w dostawach wyrobów tego rodzaju. 
W zw. z powyższym Wykonawca nie ma wiedzy w zakresie obywatelstwa czy osób, które będą kierowcami.
Odpowiedź:
Wykonawcę umowy korzystającego z profesjonalnej przewozowej firmy zewnętrznej nie obowiązuje zapis określony w §14 ust. 5,6,7,8.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy? (część 1 pozycja 1-3).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy (część 1 pozycja 1-3).
Pytanie 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy? (część 11 pozycja 1-2).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy (część 11 pozycja 1-2).
Pytanie 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy? (część 7 pozycja 1, 4 oraz 6).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforów z termin ważności min.
12 miesięcy (część 7 pozycja 1, 4 oraz 6).
Pytanie 15:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wzorca konduktometrycznego: 
1413 µS/cm w temp. 25ºC, z certyfikatem analizy w odniesieniu do materiału referencyjnego wyższego rzędu wg NIST, spełniający wymagania ISO 17034, termin ważności min. 12 miesięcy zamiast 18 miesięcy?
Odpowiedź:
Część 7 pozycja 12.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Wzorca konduktometrycznego: 
1413 µS/cm w temp. 25ºC, z certyfikatem analizy w odniesieniu do materiału referencyjnego wyższego rzędu wg  NIST, spełniający wymagania ISO 17034, 
z terminem ważności min. 12 miesięcy.

Pytanie 16:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca barwy w opakowaniu 2x500ml  co daj sumaryczną ilość 1L ? (część 11 pozycja 16 oraz 18).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca barwy w opakowaniu 2x500ml co daje sumaryczną ilość 1L (dotyczy część 7 pozycja 16 oraz 18).
Pytanie 17:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca barwy Wzorzec barwy 500 jednostek Hazena (op.250ml), z certyfikatem analizy w odniesieniu do materiału referencyjnego wyższego rzędu wg NIST, zgodnie z załącznikiem nr 1? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca barwy Wzorzec barwy 500 jednostek Hazena (op.250ml), z certyfikatem analizy w odniesieniu do materiału referencyjnego wyższego rzędu wg NIST (dotyczy część 7 pozycja 17).
Pytanie 18:
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) w części 
19 (testy diagnostyczne), wymaga, aby testy posiadały termin ważności min. 2 lata. 
Z informacji jakie uzyskałam od producenta testy PRO STRIPS, BADD oraz SMART od dnia produkcji posiadają termin przydatności maksymalnie 18 miesięcy. W związku 
z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie powyższych testów 
z krótszym terminem ważności tj. 18 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów z krótszym terminem ważności 
minimum 18 miesięcy.
Pytanie 19:
Dotyczy: Część 3 (Gotowe podłoża do badania żywności - Listeria)
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża gotowego 
w butelce 100ml? Pozwoli nam to na stworzenie korzystniejszej cenowo oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża gotowego w butelce 100ml. 
Pytanie 20:
Dotyczy: Część 12 (Surowice dla mikrobiologii)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z terminem ważności 
11 miesięcy od daty dostawy?  
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowica z terminem ważności 
11 miesięcy od daty dostawy.
Pytanie 21:
Dotyczy: Część 13 (Gotowe podłoża dla mikrobiologii)

1. Czy Zamawiający w pozycjach nr 17, 20-21 oraz 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek z terminem ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy? 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie pożywki 
z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź:
1. Zamawiający w pozycjach nr 17, 20-21 oraz 23 wyraża zgodę na zaoferowanie płytek z terminem ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy.
2. Zamawiający w pozycji nr 27 wyraża zgodę na zaoferowanie pożywki 
z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy.
Pytanie 22:
Dotyczy: Część 18 (Testy na wirusy dla MLM)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu, który zawiera w opakowaniu 10 oznaczeń i tym samym pozwoli na zaoferowanie 7 lub 8 takich opakowań?

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testu, który zawiera w opakowaniu 25 oznaczeń i tym samym pozwoli na zaoferowanie 3 lub 4 takich opakowań?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 testów 
z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:
1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu, który zawiera w opakowaniu 10 oznaczeń.
2. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testu, który zawiera w opakowaniu 25 oznaczeń.
3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 testów 
z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.
Pytanie 23:
Dotyczy: Projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w dniach od poniedziałku do piątku 
w dni robocze w godz. 08.00 – 16.00? Wykonawca ma podpisaną umowę z firmą kurierską, która na terenie Zamawiającego gwarantuje dostawy w powyższych godzinach.

Odpowiedź:
1. Zamawiający wyraża zgodę na udostepnienie certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych na stronie www. producenta.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawy w godz. 08.00 – 16.00.
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 24:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o jeden – dwa dni robocze w celu prawidłowego przygotowania oferty?

Uzasadnienie: w obecnym stanie zagrożenia epidemiologicznego większość dostaw przesyłek ulega opóźnieniu. Niestety firmy kurierskie nie dostarczają przesyłek 
w wyznaczonych godzinach.
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 15.04.2020 r. zmienił termin składania i otwarcia ofert na:
Termin składania ofert upływa w dniu 22.04.2020 r. o godzinie 09:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2020 r., o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, bud. nr 108, lok. nr 124.
Pytanie 25:
1.
(§7 ust.4 ) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na 
"zwłoka"?
2.
(§7 ust.4, pkt.1,2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta 
naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

3.
(§7 ust.4, pkt.3,6,7,8,9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od 
wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

4.
(§7 ust.4, pkt.4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta 
naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO umowy?

5.
(§7 ust.4, pkt.5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta 
naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niewykonanej części umowy?

6.
(§7 ust.7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od łącznej wartości 
NETTO wynagrodzenia
Odpowiedź:
1. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
2. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
3. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
4. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
5. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
6. Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 26:
Czy Zamawiający w części 18 dopuszcza także testy innych producentów niż wskazane przez Zamawiającego, oraz konfekcjonowane w innej wielkości opakowań (np. 10, 20 szt.) i przeliczenie zapotrzebowania?
Odpowiedź:
Zamawiający w części 18 dopuszcza także testy innych producentów niż wskazane przez Zamawiającego, oraz konfekcjonowane w innej wielkości opakowań (np. 10, 20 szt.) i przeliczenie zapotrzebowania.
Pytanie 27:
1. Czy Zamawiający w części 15 dopuści minimalne terminy ważności 9 miesięcy?

2. Czy Zamawiający w części 15.1 dopuści testy pakowane po 100 oznaczeń 
i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź:
1. Zamawiający w części 15 dopuści minimalne terminy ważności 9 miesięcy.
2. Zamawiający w części 15.1 dopuści testy pakowane po 100 oznaczeń 
i przeliczenie zapotrzebowania.
Pytanie 28:
Pytanie dotyczące pakietu 1

Dot. poz. 1 -3

Czy zamawiający wymaga, aby roztwory wzorcowe posiadały odniesienie do normy ISO 17034?

Czy zamawiający akceptuje termin przydatności wzorców pH 12 miesięcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby roztwory wzorcowe posiadały odniesienie do normy ISO 17034.

Zamawiający akceptuje termin przydatności wzorców pH 12 miesięcy.

Pytanie 29:
Pytania dotyczące pakietu 7

Dot. poz. 7.1 – 7.5. Czy zamawiający akceptuje termin ważności wzorców pH 
12 miesięcy?

Dot. poz. 7.12 Czy zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 12 miesięcy?

Dot. poz. 7.14 Czy zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 6 miesięcy?

Dot. poz. 7.17   Wzorzec barwy dostępny jest w opakowaniach 100 ml lub 500 ml.

Na jaką ilość i jakie opakowanie decyduje się Zamawiający?

Dot. poz. 7.20. Czy zamawiający wymaga, aby wzorzec mętności posiadał odniesienie do normy ISO 17034? Czy zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 6 miesięcy?

Odpowiedź:
Dot. poz. 7.1 – 7.5. - Zamawiający akceptuje termin ważności wzorców pH 12 miesięcy.

Dot. poz. 7.12. - Zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 12 miesięcy.

Dot. poz. 7.14. - Zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 6 miesięcy.

Dot. poz. 7.17. - Zamawiający decyduję się na opakowanie 100 ml i ilość 200 ml.

Dot. poz. 7.20. - Zamawiający wymaga , aby wzorzec mętności posiadał odniesienie do normy ISO 17034. Zamawiający akceptuje termin ważności wzorca 6 miesięcy.

W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty o uwzględnienie wyjaśnień i zmian.
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